

Բերդիկի միջն. դպրոց ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝



**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գումարների դեպոզիտ

Պատվիրատու Բերդիկի միջն. դպրոց ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

բաժին -- խումբ -- դաս - ծրագիր

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կողմը ըստ տեղեկատուի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատուի	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
<b>ԱՄԲՈՂԸ</b>						
<b>այդ թվում՝</b>						
<b>ԳՐԵՆԱԿԱՆ</b>						
22111110	Դասագրքեր	ՄԱ	հատ	44200	44.2	1
30192740	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	12.5	5
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	36	0.7	20
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	9.0	9
22451180	Պատվերով տպագրվող կյութեր	ՄԱ	հատ	29050	38.8	1
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	900	18.0	20
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	0.2	2
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	տուփ	400	0.8	2
<b>ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ</b>						
31531210	Էլեկտրական լամպ, 100W	ՄԱ	հատ	100	2.8	28
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	17	17
39837000	Ցախավել	ՄԱ	հատ	900	18	20
42131100	Վիճակի	ՄԱ	հատ	2200	44.0	20
33761000	Ռուպոնով գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	126	25.2	200
39831244	Օճառ	ՄԱ	հատ	150	4.5	30
39831246	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	300	9.3	31
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	440	4.4	10
44521120	Դռան փակյան	ՄԱ	հատ	3368	50.5	15
24451140	Ախտահանիչ կյութեր	ՄԱ	հատ	2500	75.0	30
39831274	Էկրանի մաքրման կյութեր	ՄԱ	հատ	850	17.0	20
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1250	37.5	30

39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	850	17.0	20
39831273	Հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1840	82.8	45
39831280	Ապակի լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	20.0	40
39831278	Աման լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	700	21.0	30
39221490	Աման լվանայու սպունգ	ՄԱ	հատ	340	5.1	15
39831242	Լվացքի փոշի, ձեռքով լվանայու համար	ՄԱ	կգ	210	4.2	20
39522340	Մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	1210	24.2	20
42130000	Ջրի ծորակ մեկ տեղանոց	ՄԱ	հատ	3450	20.7	6
31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1950	9.8	5
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1200	4.8	4
39221300	Ջրաման բաժակով	ՄԱ	հատ	3100	9.3	3
44411300	Լվացարան	ՄԱ	հատ	18500	18.5	1
33711210	Անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	հատ	550	60.5	110
33691147	Թունանյութեր	ՄԱ	հատ	100000	100.0	1
	<b>ՄՆՈՒՆԴ</b>					
15897200	Մենդի ծանրոց	ՄԱ	փաթեթ	20160	866.88	43
	<b>ՕԱՌԱՑՈՒԹՅՈՒՆ</b>					
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	300000	300	1
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	150000	150	1
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	44800	44.8	1
90921100	Աղտահանման և միջատների ոչնչացման ծառ.	ՄԱ	դրամ	50000	50	1
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	900000	900	1
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրման հավաստագրման ծառ.	ՄԱ	դրամ	6000	6	1
50311240	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	200	1
75251200	Հակահրդեհային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90800	90.8	1
72261160	Հաշվապահական ծրագրի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	95000	95	1
98391200	Կանոնադրության փոփոխություն	ՄԱ	դրամ	5000	5	1
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>				<b>3535.8</b>	